
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.4.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 23 styczeń 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Usługi społeczne na rzecz 

ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina 

Kłobuck” 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

wprowadzonego uchwałą nr 415/XLII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2022 r. poz. 3460), w celu uregulowania spraw dotyczących realizacji projektu „Usługi społeczne na 

rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina 

Kłobuck” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Usługi społeczne na rzecz 

ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina 

Kłobuck” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny), Oś priorytetowa IX. Włączenie społeczne, Działanie 

9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.10. Usługi społeczne na rzecz 

ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – tryb 

nadzwyczajny. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr GOPS.021.4.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 23 styczeń 2023 r. 

 

R E G U L A M I N  R E K R U T A C J I  I  U C Z E S T N I C T W A  W  P R O J E K C I E  

„ U S Ł U G I  S P O Ł E C Z N E  N A  R Z E C Z  O G R A N I C Z E N I A  S K U T K Ó W  K R Y Z Y S U  

W Y W O Ł A N E G O  K O N F L I K T E M  Z B R O J N Y M  N A  T E R Y T O R I U M  U K R A I N Y  –  

G M I N A  K Ł O B U C K ”  

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1. Niniejszy Regulamin normuje: 

1) zasady rekrutacji potencjalnych uczestników do Projektu; 

2) zasady uczestnictwa w Projekcie; 

3) prawa i obowiązki uczestników Projektu. 

§ 2. Użyte sformułowania w niniejszym dokumencie oznaczają: 

1) Projekt – projekt pt. „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu 

wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina Kłobuck” realizowany w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

(Europejski Fundusz Społeczny), Oś priorytetowa IX. Włączenie społeczne, Działanie 9.2. 

Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.10. Usługi społeczne 

na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy – tryb nadzwyczajny; 

2) Wnioskodawca – należy przez to rozumieć Gminę Kłobuck; 

3) Realizator – należy przez to rozumieć Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku; 

4) Instytucja Zarządzająca – Zarząd Województwa Śląskiego działający poprzez 

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Śląskiego; 

5) Wniosek – rozumie się przez to wniosek o dofinansowanie Projektu złożony przez 

Wnioskodawcę do Instytucji Zarządzającej; 

6) Umowa – rozumie się przez to umowę o dofinansowanie Projektu zawartą pomiędzy 

Instytucją Zarządzającą a Wnioskodawcą; 

7) grupa docelowa – osoby uciekające z terenu Ukrainy w związku z atakiem Federacji 

Rosyjskiej na Ukrainę, które przybyły legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 

dnia 24 lutego 2022 r. oraz ich otoczenie. Poprzez osoby uciekające z terenu Ukrainy należy 

rozumieć osoby, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w rozumieniu 

art. 5 dyrektywy 2001/55/WE; 



8) otoczenie osób uciekających z Ukrainy – rodzice osoby niepełnoletniej, niespełniający 

warunku przybycia na terytorium Polski po 24 lutego 2022 r. oraz osoby pełniące funkcję 

opiekuna tymczasowego w rozumieniu art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dla 

osoby małoletniej uciekającej z terenu Ukrainy w związku z atakiem Federacji Rosyjskiej na 

Ukrainę. Mogą to być zarówno obywatele Ukrainy przebywający w Polsce, jak i obywatele 

polscy. 

§ 3. Celem głównym Projektu jest poprawa funkcjonowania rodzin dotkniętych skutkami 

kryzysu migracyjnego związanego z wojną na terytorium Ukrainy, przebywających na terenie Gminy 

Kłobuck, poprzez realizację usług z zakresu wsparcia rodziny wynikających z indywidualnych potrzeb z 

uwzględnieniem specyfiki grupy docelowej w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r. 

§ 4. Projektodawca przewiduje udział w projekcie minimum 20 osób z grupy docelowej. 

§ 5. Osiągnięcie celu, o którym mowa w § 3 będzie możliwe w szczególności poprzez: 

1) działalność asystentów integracyjnych; 

2) działalność tłumacza języka ukraińskiego/rosyjskiego; 

3) świadczenie usługi psychologa/psychoterapeuty; 

4) świadczenie usługi psychiatry; 

5) świadczenie usługi nieodpłatnej porady prawnej; 

6) świadczenie usługi nauki języka polskiego; 

7) organizację warsztatów związanych z poznawaniem kultury, obyczajów oraz tradycji 

polskich; 

8) organizację warsztatów i zajęć integracyjnych dla dzieci, rodziców i nauczycieli; 

9) wycieczkę grupy docelowej do Krakowa. 

§ 6. 1. Udział w Projekcie jest bezpłatny. 

2. Koszt uczestnictwa w Projekcie ponosi Realizator ze środków otrzymanych na jego 

realizację. 

 

Rozdział 2 

Rekrutacja do Projektu 

 

§ 7. Procedura rekrutacji obejmuje następujące etapy: 

1) etap pierwszy: wpłynięcie deklaracji uczestnictwa w Projekcie do Realizatora; 

2) etap drugi: weryfikacja danych zawartych w deklaracji uczestnictwa w Projekcie przez 

asystenta integracyjnego; 

3) etap trzeci: w przypadku spełnienia obligatoryjnych warunków uczestnictwa w Projekcie 

– skierowanie kandydata do udziału w Projekcie (załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu); 

4) etap czwarty: poinformowanie osoby zakwalifikowanej do Projektu. 

§ 8. O zakwalifikowaniu do udziału w Projekcie Realizator poinformuje uczestnika Projektu 

drogą mailową, telefoniczną lub osobiście. 



§ 9. Weryfikacja danych zawartych w formularzu zgłoszeniowym polega m.in. na weryfikacji 

kryteriów formalnych – terminu złożenia deklaracji, odpowiedni druk, właściwie złożony podpis, zgoda 

na przetwarzanie danych osobowych. 

§ 10. Jeśli w trakcie procesu rekrutacyjnego wystąpią okoliczności po stronie kandydata 

uniemożliwiające przeprowadzenie dalszych czynności rekrutacyjnych niezbędnych do 

zakwalifikowania go do projektu (np. długotrwała choroba), wynik rekrutacji jest negatywny. 

§ 11. 1. Rekrutacja uczestników do Projektu prowadzona będzie w sposób ciągły pod 

warunkiem dostępności miejsc w wybranych przez uczestnikach formach wsparcia (zajęciach). 

2. W przypadku większej liczby chętnych na daną formę wsparcia (zajęcia), o kolejności 

decydować będzie data oświadczenia woli o chęci uczestnictwa w wybranej formie wsparcia. 

3. Osiągnięcie pułapu grupy docelowej nie stoi na przeszkodzie w dalszej rekrutacji 

uczestników do Projektu pod warunkiem, iż nie narusza to przepisów powszechnie obowiązujących lub 

nie zmniejsza to efektywności danych form wsparcia w ramach Projektu. 

§ 11. Rekrutacja potencjalnych uczestników do Projektu odbywa się z uwzględnieniem zasady 

równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz zasady 

równości szans kobiet i mężczyzn, zakładając równy dostęp do Projektu zarówno kobiet jak i mężczyzn 

znajdujących w grupie ostatecznych odbiorców wsparcia. 

§ 12. W przypadku, gdy uczestnik Projektu zgłasza asystentowi integracyjnemu potrzebę 

wsparcia poprzez nową (inną) formę pomocy, uczestnik jest zobowiązany dokonać korekty na 

deklaracji uczestnictwa poprzez zaznaczenia nowej (innej) formy pomocy z oznaczeniem aktualnej daty 

oraz własnoręcznym podpisem. Wystawia się ponowne skierowanie obejmujące tylko nową (inną) 

formę pomocy. 

§ 13. Dokumenty projektowe przechowywane są w biurze Projektu, które znajduje się w 

siedzibie Realizatora (ul. Zamkowa 12, 42-100 Kłobuck). 

 

Rozdział 3 

Prawa i obowiązki uczestnika Projektu 

 

§ 14. Uczestnik Projektu zobowiązany jest do: 

1) utrzymywania stałego kontaktu z Realizatorem; 

2) należytego zaangażowania się w wybrane przez uczestnika formy wsparcia; 

3) niezwłocznego informowania pracowników Realizatora zaangażowanych w realizację 

Projektu o przeszkodach uniemożliwiających mu udział we wszelkich formach wsparcia w 

ramach Projektu; 

4) wypełniania ankiet i kwestionariuszy dostarczonych przez Realizatora; 

5) pisemnego poinformowania o ewentualnej rezygnacji z udziału w Projekcie; 

6) poszanowania godności i podmiotowości innych osób; 

7) przestrzegania zasad kultury współżycia; 

8) pomagania słabszym; 

9) ponoszenia odpowiedzialności za własne postępowanie; 



10) podpisywania w trakcie trwania Projektu wszelkich dokumentów niezbędnych do 

prawidłowej realizacji Projektu. 

§ 15. Uczestnik Projektu ma prawo do: 

1) poszanowania praw i godności jednostki; 

2) swobody wyrażania myśli i przekonań; 

3) korzystania ze wszystkich rodzajów wsparcia w ramach Projektu, jeżeli spełnia warunki 

uczestnictwa w nich. 

§ 16. Uczestnik Projektu może utracić prawo do wsparcia w przypadku utrudniania realizacji 

czynności personelowi Projektu oraz nieprzestrzegania obowiązujących w Projekcie obowiązków 

określonych w niniejszym Regulaminie oraz powszechnie obowiązujących przepisach prawa. 

 

Rozdział 4 

Postanowienia końcowe 

 

§ 17. 1. Realizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Regulaminu oraz wyłącznej 

interpretacji jego zapisów. 

2. Niniejszy regulamin może także ulec zmianie w przypadku, gdy będzie to konieczne z uwagi 

na zmiany wprowadzone we wniosku o dofinansowanie Projektu, umowie dotyczącej Projektu, a także 

pisemnego zlecenia wprowadzenia określonych zmian ze strony organów uprawnionych do dokonania 

oceny i kontroli realizacji Projektu. 

§ 18. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania obowiązuje do końca okresu realizacji 

Projektu, tj. do 30 czerwca 2023 r. 

  



Załącznik nr 1 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„USŁUGI SPOŁECZNE NA RZECZ OGRANICZENIA SKUTKÓW KRYZYSU WYWOŁANEGO 

KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY – GMINA KŁOBUCK” 

 

DANE O PROJEKCIE 

Program Operacyjny: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Europejski Fundusz Społeczny 

Priorytet: 
Oś priorytetowa IX. 

Włączenie społeczne 

Działanie: 
Działanie 9.2. 

Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne 

Poddziałanie: 
Poddziałanie 9.2.10. 

Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy – tryb nadzwyczajny 

Beneficjent: Gmina Kłobuck 

Realizator: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku 

 

DANE KANDYDATA DO PROJEKTU/OPIEKUNA PRAWNEGO 

Rodzaj uczestnika: indywidualny 

Imię/Imiona:  

Nazwisko:  Płeć: 
 □ kobieta  
 □ mężczyzna 

Data urodzenia:  Wiek:  

PESEL:            

Kraj pochodzenia:  

Kraj: Polska Województwo: śląskie 

Powiat: kłobucki Gmina: Kłobuck 

Miejscowość:  Kod pocztowy:   -    

Ulica:  Numer domu/lokalu:  

Obszar: □ miejski                                                                                           □ wiejski 

Telefon kontaktowy:  

E-mail:  

 

  



OCZEKIWANE WSPARCIE DLA SIEBIE 

□ pomoc w osobie asystenta integracyjnego 

□ asysta tłumacza języka polskiego 

□ pomoc prawna 

□ psycholog/psychoterapeuta 

□ psychiatra 

□ nauka języka polskiego dla dorosłych 

□ warsztaty związane z poznawaniem kultury, obyczajów oraz tradycji polskich 

□ warsztaty i zajęcia integracyjne dla dzieci, rodziców i nauczycieli 

□ wycieczka do Krakowa (maj-czerwiec) 

 

DANE KANDYDATA-PODOPIECZNEGO DO PROJEKTU 

Rodzaj uczestnika: indywidualny 

Imię/Imiona:  

Nazwisko:  Płeć: 
 □ kobieta  
 □ mężczyzna 

Data urodzenia:  Wiek:  

PESEL:            

Kraj pochodzenia:  

Kraj: Polska Województwo: śląskie 

Powiat: kłobucki Gmina: Kłobuck 

Miejscowość:  Kod pocztowy:   -    

Ulica:  Numer domu/lokalu:  

Obszar: □ miejski                                                                                           □ wiejski 

Telefon kontaktowy:  

E-mail:  

 

OCZEKIWANE WSPARCIE DLA PODOPIECZNEGO 

□ pomoc w osobie asystenta integracyjnego 

□ asysta tłumacza języka polskiego 

□ psycholog/psychoterapeuta 

□ warsztaty związane z poznawaniem kultury, obyczajów oraz tradycji polskich 

□ warsztaty i zajęcia integracyjne dla dzieci, rodziców i nauczycieli 

□ wycieczka do Krakowa (maj-czerwiec) 

 

OŚWIADCZENIA 

W imieniu swoim i/lub podopiecznych oświadczam, iż: 

1. Jestem osobą uciekającą z terenu Ukrainy w związku z atakiem Federacji Rosyjskiej na Ukrainę oraz przybyłem legalnie na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej po dniu 24 luty 2022 r. lub wchodzę w skład jej otoczenia. 

2. Deklaruję uczestnictwo w projekcie "Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem 



zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina Kłobuck" realizowanym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku. 

3. Zapoznałam/em się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie wraz z załącznikami. Akceptuję jego warunki oraz 
zobowiązuję się do ich przestrzegania. 

4. Wyrażam zgodę na publikację i rozpowszechnianie mojego wizerunku w mediach i materiałach promocyjnych dotyczących 
projektu. 

5. Potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zawartych w niniejszej deklaracji uczestnictwa. 

6. W związku z przystąpieniem do projektu przyjmuję do wiadomości, iż: 

1) Administratorem moich danych osobowych jest Zarząd Województwa Śląskiego, z siedzibą przy ul. Ligonia 46, 40-037 
Katowice, adres e-mail: kancelaria@slaskie.pl, strona internetowa: bip.slaskie.pl; 

2) została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych (Inspektor Ochrony Danych), 
adres e-mail: daneosobowe@slaskie.pl; 

3) moje dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora w celu obsługi ww. projektu, dofinansowanego ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (RPO WSL), w szczególności: 

a) udzielenia wsparcia, 

b) potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, 

c) monitoringu, 

d) ewaluacji, 

e) kontroli, 

f) audytu prowadzonego przez upoważnione instytucje, 

g) sprawozdawczości, 

h) rozliczenia projektu, 

i) odzyskiwania wypłaconych beneficjentowi środków dofinansowania, 

j) zachowania trwałości projektu, 

k) archiwizacji, 

l) badań i analiz; 

4) podstawą prawną przetwarzania moich danych osobowych jest obowiązek prawny ciążący na Administratorze (art. 6 
ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. g Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – dalej: RODO), wynikający z: 

a) art. 125 i 126 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 – dalej: Rozporządzenie 
ogólne, 

b) art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020; 

5) moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Beneficjentowi projektu "Usługi społeczne na rzecz 
ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina Kłobuck" – Gminie 
Kłobuck, działającej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku; 

6) moje dane osobowe mogą być ujawnione osobom fizycznym lub prawnym, upoważnionym przez Administratora lub 
Beneficjenta, w związku z realizacją celów o których mowa w pkt 3, podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa, podmiotom realizującym badania ewaluacyjne lub inne działania związane z realizacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 na zlecenie Instytucji Koordynującej, Instytucji Zarządzającej, 
Instytucji Pośredniczącej lub Beneficjenta, ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego, dostawcom 
systemów informatycznych i usług IT, operatorowi pocztowemu lub kurierowi (w przypadku korespondencji papierowej), 
stronom i innym uczestnikom postępowań administracyjnych; 

7) moje dane osobowe będą przechowywane do czasu zamknięcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 (art. 140 i 141 Rozporządzenia ogólnego), bez uszczerbku dla zasad regulujących pomoc 
publiczną oraz krajowych przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów; 

8) przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

9) Administrator danych osobowych, na mocy art.17 ust. 3 lit. b RODO, ma prawo odmówić usunięcia moich danych 
osobowych; 

10) podanie przeze mnie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a konsekwencją ich niepodania będzie brak 
możliwości uczestnictwa w projekcie; 



11) moje dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, ani profilowania, o 
którym mowa w art. 22 RODO. 

 

Ponadto, w związku z uczestnictwem w projekcie udostępnię informację o swojej sytuacji na rynku pracy firmom 
badawczym realizującym ewaluacje/analizy/ekspertyzy na zlecenie Instytucji Koordynującej, Instytucji Zarządzającej, 
Instytucji Pośredniczącej lub Beneficjenta. 

 

 

 

...................................................                           .................................................... 
   (data, miejscowość)       (czytelny podpis kandydata do projektu 

             lub opiekuna prawnego kandydata) 

  



Załącznik nr 2 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

 

SKIEROWANIE DO UDZIAŁU W PROJEKCIE 

„USŁUGI SPOŁECZNE NA RZECZ OGRANICZENIA SKUTKÓW KRYZYSU WYWOŁANEGO 

KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY – GMINA KŁOBUCK” 

 

DANE KANDYDATA DO PROJEKTU 

Imię/Imiona:  

Nazwisko:  Płeć: 
 □ kobieta  
 □ mężczyzna 

(dane szczegółowe kandydata w deklaracji uczestnictwa) 

 

FORMY WSPARCIA 

□ pomoc w osobie asystenta integracyjnego 

□ asysta tłumacza języka polskiego 

□ pomoc prawna 

□ psycholog/psychoterapeuta 

□ psychiatra 

□ nauka języka polskiego dla dorosłych 

□ warsztaty związane z poznawaniem kultury, obyczajów oraz tradycji polskich 

□ warsztaty i zajęcia integracyjne dla dzieci, rodziców i nauczycieli 

□ wycieczka do Krakowa (maj-czerwiec) 

 

ZGODA NA UCZESTNICTWO W PROJEKCIE 

Wobec braku przeciwskazań dla wyżej wymienionego kandydata, wyrażam zgodę na uczestnictwo w projekcie w formach 
wskazanych powyżej. 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………… ……………………………………………… 
 (data, podpis pracownika socjalnego) (data, podpis Dyrektora jednostki) 

 


